
Ten pakiet PDF zawiera kilka połączonych plików.

Firma Adobe do pracy z dokumentami znajdującymi się w pakiecie PDF, zaleca stosowanie 
programu Adobe Reader lub Adobe Acrobat w wersji 8 lub nowszej. Aktualizacja programu 
do najnowszej wersji, umożliwia:  

•  Efektywne, zintegrowane wyświetlanie plików PDF 

•  Łatwe drukowanie 

•  Szybkie wyszukiwanie 

Nie masz jeszcze najnowszej wersji programu Adobe Reader?  

Kliknij tutaj i pobierz najnowszą wersję programu Adobe Reader

Jeśli masz już zainstalowany program Adobe Reader 8, 
kliknij na plik w tym pakiecie PDF i zapoznaj się z jego treścią.

http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep2_allversions.html




UCHWAŁA NR L/353/2009  


RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU  


z dnia 30 grudnia 2009 r.  


 


w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2009 


 


Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 


poz.1591 z późn. zm.), art.165, art.165a, art. 167 ust.2 pkt 1,4 i 5, art. 168, art.184 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 9 oraz 


ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) Rada Miejska 


w Brzesku, uchwala co następuje: 


§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Brzesko na rok 2009 o kwotę 2.716.312,00 zł. – zgodnie 


z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 


2. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Brzesko na rok 2009 o kwotę 357.508,00 zł. – zgodnie z załącznikiem 


Nr 1 do niniejszej uchwały.  


3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Brzesko na rok 2009 o kwotę 4.379.971,00 zł. – zgodnie z załącznikiem


Nr 2 do niniejszej uchwały.  


4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Brzesko na rok 2009 o kwotę 67.388,00 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 


2 do niniejszej uchwały.  


5. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Brzesko na rok 2009 o kwotę 1.953.779,00 zł. – zgodnie 


z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  


§ 2. 1. Wskutek zmian określonych w § 1 niniejszej uchwały: 


2. Załącznik Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku, do Uchwały Budżetowej Gminy


Brzesko na rok 2009 – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  


3. Po zmianach wprowadzonych w § 1 budżet Gminy Brzesko na rok 2009 wynosi: 


§ 3. W części III – Upoważnienia i inne treści okołobudżetowe, § 8 otrzymuje brzmienie: 


„ § 8. Ustala się roczne limity dla:  


1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 


budżetu – do kwoty 1.500.000,00 zł.  


2) zobowiązań z tytułu sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych oraz kredytów na 


sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek oraz wykup papierów 


wartościowych – do kwoty 10.500.000,00 zł. ”  


§ 4. Załącznik Nr 6 – Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 


realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 


Zwalczania Narkomanii w Gminie Brzesko w 2009 roku, do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2009 – 


otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  


§ 5. Załącznik Nr 7 – Wydatki majątkowe budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku, do Uchwały Budżetowej 


Gminy Brzesko na rok 2009 – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  


§ 6. Załącznik Nr 8 – Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, do Uchwały Budżetowej 


Gminy Brzesko na rok 2009 – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  


§ 7. Załącznik Nr 8a – Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 


do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2009 – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  


§ 8. Załącznik Nr 13 – Dotacje z tytułu pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego na 


dofinansowanie własnych zadań bieżących i inwestycyjnych w 2009 roku, do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na 


rok 2009 – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.  


§ 9. Prognoza kwoty długu Gminy Brzesko w latach 2008 – 2022 przyjmuje postać, jak w załączniku Nr 9 do 


niniejszej uchwały.  


§ 10. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2009 Nr XXXV/252/2008 Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 29 grudnia 2008 roku – wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników.  


§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  


§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 


Małopolskiego.  


1) zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy Brzesko na 2009 rok o kwotę 1.953.779,00 zł., tj. z kwoty 


12.514.497,00 zł. do kwoty 10.560.718,00 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży 


wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 7.800.000,00 zł. oraz wolnych środków jako nadwyżki 


środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 


ubiegłych w kwocie 2.760.718,00 zł. 


2) zmniejsza się przychody budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku o kwotę 1.953.779,00 zł., tj. z kwoty 


15.384.837,00 zł. do kwoty 13.431.058,00 zł. 


1) plan dochodów - 80.892.483,65 zł.


2) plan wydatków - 91.453.201,65 zł.


3) deficyt - 10.560.718,00 zł.


4) przychody - 13.431.058,00 zł.


5) rozchody - 2.870.340,00 zł.


Przewodniczący Rady Miejskiej


w Brzesku  


 


mgr Krzysztof Ojczyk 


 


Załącznik nr 1  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik1.pdf


 


Dochody budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku - zmiany 


Załącznik nr 2  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik2.pdf


 


Wydatki budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku - zmiany 


Załącznik nr 3  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik3.pdf


 


Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku 


Załącznik nr 4  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik4.pdf


 


Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 


określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zwalczania


Narkomanii w Gminie Brzesko w 2009 roku 


Załącznik nr 5  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik5.pdf


 


Wydatki majątkowe budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku 


Załącznik nr 6  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik6.pdf


 


Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi 


Załącznik nr 7  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik7.pdf


 


Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 


Załącznik nr 8  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik8.pdf


 


Dotacje z tytułu pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego na dofinansowanie 


własnych zadań bieżących i inwestycyjnych w 2009 roku 


Załącznik nr 9  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik9.pdf


 


PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY BRZESKO W LATACH 2009 - 2022 


ID: OBZUF-GRLHW-UFIUS-PECTT-VVDXZ. Podpisany. Strona 1 / 4







UCHWAŁA NR L/353/2009  


RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU  


z dnia 30 grudnia 2009 r.  


 


w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2009 


 


Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 


poz.1591 z późn. zm.), art.165, art.165a, art. 167 ust.2 pkt 1,4 i 5, art. 168, art.184 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 9 oraz 


ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) Rada Miejska 


w Brzesku, uchwala co następuje: 


§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Brzesko na rok 2009 o kwotę 2.716.312,00 zł. – zgodnie 


z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 


2. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Brzesko na rok 2009 o kwotę 357.508,00 zł. – zgodnie z załącznikiem 


Nr 1 do niniejszej uchwały.  


3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Brzesko na rok 2009 o kwotę 4.379.971,00 zł. – zgodnie z załącznikiem


Nr 2 do niniejszej uchwały.  


4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Brzesko na rok 2009 o kwotę 67.388,00 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 


2 do niniejszej uchwały.  


5. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Brzesko na rok 2009 o kwotę 1.953.779,00 zł. – zgodnie 


z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  


§ 2. 1. Wskutek zmian określonych w § 1 niniejszej uchwały: 


2. Załącznik Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku, do Uchwały Budżetowej Gminy


Brzesko na rok 2009 – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  


3. Po zmianach wprowadzonych w § 1 budżet Gminy Brzesko na rok 2009 wynosi: 


§ 3. W części III – Upoważnienia i inne treści okołobudżetowe, § 8 otrzymuje brzmienie: 


„ § 8. Ustala się roczne limity dla:  


1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 


budżetu – do kwoty 1.500.000,00 zł.  


2) zobowiązań z tytułu sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych oraz kredytów na 


sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek oraz wykup papierów 


wartościowych – do kwoty 10.500.000,00 zł. ”  


§ 4. Załącznik Nr 6 – Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 


realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 


Zwalczania Narkomanii w Gminie Brzesko w 2009 roku, do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2009 – 


otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  


§ 5. Załącznik Nr 7 – Wydatki majątkowe budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku, do Uchwały Budżetowej 


Gminy Brzesko na rok 2009 – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  


§ 6. Załącznik Nr 8 – Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, do Uchwały Budżetowej 


Gminy Brzesko na rok 2009 – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  


§ 7. Załącznik Nr 8a – Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 


do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2009 – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  


§ 8. Załącznik Nr 13 – Dotacje z tytułu pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego na 


dofinansowanie własnych zadań bieżących i inwestycyjnych w 2009 roku, do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na 


rok 2009 – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.  


§ 9. Prognoza kwoty długu Gminy Brzesko w latach 2008 – 2022 przyjmuje postać, jak w załączniku Nr 9 do 


niniejszej uchwały.  


§ 10. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2009 Nr XXXV/252/2008 Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 29 grudnia 2008 roku – wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników.  


§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  


§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 


Małopolskiego.  


1) zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy Brzesko na 2009 rok o kwotę 1.953.779,00 zł., tj. z kwoty 


12.514.497,00 zł. do kwoty 10.560.718,00 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży 


wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 7.800.000,00 zł. oraz wolnych środków jako nadwyżki 


środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 


ubiegłych w kwocie 2.760.718,00 zł. 


2) zmniejsza się przychody budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku o kwotę 1.953.779,00 zł., tj. z kwoty 


15.384.837,00 zł. do kwoty 13.431.058,00 zł. 


1) plan dochodów - 80.892.483,65 zł.


2) plan wydatków - 91.453.201,65 zł.


3) deficyt - 10.560.718,00 zł.


4) przychody - 13.431.058,00 zł.


5) rozchody - 2.870.340,00 zł.


Przewodniczący Rady Miejskiej


w Brzesku  


 


mgr Krzysztof Ojczyk 


 


Załącznik nr 1  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik1.pdf


 


Dochody budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku - zmiany 


Załącznik nr 2  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik2.pdf


 


Wydatki budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku - zmiany 


Załącznik nr 3  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik3.pdf


 


Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku 


Załącznik nr 4  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik4.pdf


 


Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 


określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zwalczania


Narkomanii w Gminie Brzesko w 2009 roku 


Załącznik nr 5  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik5.pdf


 


Wydatki majątkowe budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku 


Załącznik nr 6  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik6.pdf


 


Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi 


Załącznik nr 7  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik7.pdf


 


Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 


Załącznik nr 8  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik8.pdf


 


Dotacje z tytułu pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego na dofinansowanie 


własnych zadań bieżących i inwestycyjnych w 2009 roku 


Załącznik nr 9  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik9.pdf


 


PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY BRZESKO W LATACH 2009 - 2022 


ID: OBZUF-GRLHW-UFIUS-PECTT-VVDXZ. Podpisany. Strona 2 / 4







UCHWAŁA NR L/353/2009  


RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU  


z dnia 30 grudnia 2009 r.  


 


w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2009 


 


Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 


poz.1591 z późn. zm.), art.165, art.165a, art. 167 ust.2 pkt 1,4 i 5, art. 168, art.184 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 9 oraz 


ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) Rada Miejska 


w Brzesku, uchwala co następuje: 


§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Brzesko na rok 2009 o kwotę 2.716.312,00 zł. – zgodnie 


z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 


2. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Brzesko na rok 2009 o kwotę 357.508,00 zł. – zgodnie z załącznikiem 


Nr 1 do niniejszej uchwały.  


3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Brzesko na rok 2009 o kwotę 4.379.971,00 zł. – zgodnie z załącznikiem


Nr 2 do niniejszej uchwały.  


4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Brzesko na rok 2009 o kwotę 67.388,00 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 


2 do niniejszej uchwały.  


5. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Brzesko na rok 2009 o kwotę 1.953.779,00 zł. – zgodnie 


z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  


§ 2. 1. Wskutek zmian określonych w § 1 niniejszej uchwały: 


2. Załącznik Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku, do Uchwały Budżetowej Gminy


Brzesko na rok 2009 – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  


3. Po zmianach wprowadzonych w § 1 budżet Gminy Brzesko na rok 2009 wynosi: 


§ 3. W części III – Upoważnienia i inne treści okołobudżetowe, § 8 otrzymuje brzmienie: 


„ § 8. Ustala się roczne limity dla:  


1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 


budżetu – do kwoty 1.500.000,00 zł.  


2) zobowiązań z tytułu sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych oraz kredytów na 


sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek oraz wykup papierów 


wartościowych – do kwoty 10.500.000,00 zł. ”  


§ 4. Załącznik Nr 6 – Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 


realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 


Zwalczania Narkomanii w Gminie Brzesko w 2009 roku, do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2009 – 


otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  


§ 5. Załącznik Nr 7 – Wydatki majątkowe budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku, do Uchwały Budżetowej 


Gminy Brzesko na rok 2009 – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  


§ 6. Załącznik Nr 8 – Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, do Uchwały Budżetowej 


Gminy Brzesko na rok 2009 – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  


§ 7. Załącznik Nr 8a – Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 


do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2009 – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  


§ 8. Załącznik Nr 13 – Dotacje z tytułu pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego na 


dofinansowanie własnych zadań bieżących i inwestycyjnych w 2009 roku, do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na 


rok 2009 – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.  


§ 9. Prognoza kwoty długu Gminy Brzesko w latach 2008 – 2022 przyjmuje postać, jak w załączniku Nr 9 do 


niniejszej uchwały.  


§ 10. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2009 Nr XXXV/252/2008 Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 29 grudnia 2008 roku – wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników.  


§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  


§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 


Małopolskiego.  


1) zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy Brzesko na 2009 rok o kwotę 1.953.779,00 zł., tj. z kwoty 


12.514.497,00 zł. do kwoty 10.560.718,00 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży 


wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 7.800.000,00 zł. oraz wolnych środków jako nadwyżki 


środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 


ubiegłych w kwocie 2.760.718,00 zł. 


2) zmniejsza się przychody budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku o kwotę 1.953.779,00 zł., tj. z kwoty 


15.384.837,00 zł. do kwoty 13.431.058,00 zł. 


1) plan dochodów - 80.892.483,65 zł.


2) plan wydatków - 91.453.201,65 zł.


3) deficyt - 10.560.718,00 zł.


4) przychody - 13.431.058,00 zł.


5) rozchody - 2.870.340,00 zł.


Przewodniczący Rady Miejskiej


w Brzesku  


 


mgr Krzysztof Ojczyk 


 


Załącznik nr 1  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik1.pdf


 


Dochody budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku - zmiany 


Załącznik nr 2  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik2.pdf


 


Wydatki budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku - zmiany 


Załącznik nr 3  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik3.pdf


 


Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku 


Załącznik nr 4  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik4.pdf


 


Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 


określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zwalczania


Narkomanii w Gminie Brzesko w 2009 roku 


Załącznik nr 5  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik5.pdf


 


Wydatki majątkowe budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku 


Załącznik nr 6  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik6.pdf


 


Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi 


Załącznik nr 7  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik7.pdf


 


Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 


Załącznik nr 8  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik8.pdf


 


Dotacje z tytułu pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego na dofinansowanie 


własnych zadań bieżących i inwestycyjnych w 2009 roku 


Załącznik nr 9  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik9.pdf


 


PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY BRZESKO W LATACH 2009 - 2022 


ID: OBZUF-GRLHW-UFIUS-PECTT-VVDXZ. Podpisany. Strona 3 / 4



file:///C:/Documents%20and%20Settings/kbodek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0CE132BF-89D1-4F34-86F0-D3E285908860/Zalacznik1.pdf

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kbodek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0CE132BF-89D1-4F34-86F0-D3E285908860/Zalacznik2.pdf

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kbodek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0CE132BF-89D1-4F34-86F0-D3E285908860/Zalacznik3.pdf

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kbodek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0CE132BF-89D1-4F34-86F0-D3E285908860/Zalacznik4.pdf

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kbodek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0CE132BF-89D1-4F34-86F0-D3E285908860/Zalacznik5.pdf





UCHWAŁA NR L/353/2009  


RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU  


z dnia 30 grudnia 2009 r.  


 


w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2009 


 


Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 


poz.1591 z późn. zm.), art.165, art.165a, art. 167 ust.2 pkt 1,4 i 5, art. 168, art.184 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 9 oraz 


ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) Rada Miejska 


w Brzesku, uchwala co następuje: 


§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Brzesko na rok 2009 o kwotę 2.716.312,00 zł. – zgodnie 


z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 


2. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Brzesko na rok 2009 o kwotę 357.508,00 zł. – zgodnie z załącznikiem 


Nr 1 do niniejszej uchwały.  


3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Brzesko na rok 2009 o kwotę 4.379.971,00 zł. – zgodnie z załącznikiem


Nr 2 do niniejszej uchwały.  


4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Brzesko na rok 2009 o kwotę 67.388,00 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 


2 do niniejszej uchwały.  


5. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Brzesko na rok 2009 o kwotę 1.953.779,00 zł. – zgodnie 


z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  


§ 2. 1. Wskutek zmian określonych w § 1 niniejszej uchwały: 


2. Załącznik Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku, do Uchwały Budżetowej Gminy


Brzesko na rok 2009 – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  


3. Po zmianach wprowadzonych w § 1 budżet Gminy Brzesko na rok 2009 wynosi: 


§ 3. W części III – Upoważnienia i inne treści okołobudżetowe, § 8 otrzymuje brzmienie: 


„ § 8. Ustala się roczne limity dla:  


1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 


budżetu – do kwoty 1.500.000,00 zł.  


2) zobowiązań z tytułu sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych oraz kredytów na 


sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek oraz wykup papierów 


wartościowych – do kwoty 10.500.000,00 zł. ”  


§ 4. Załącznik Nr 6 – Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 


realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 


Zwalczania Narkomanii w Gminie Brzesko w 2009 roku, do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2009 – 


otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  


§ 5. Załącznik Nr 7 – Wydatki majątkowe budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku, do Uchwały Budżetowej 


Gminy Brzesko na rok 2009 – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  


§ 6. Załącznik Nr 8 – Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, do Uchwały Budżetowej 


Gminy Brzesko na rok 2009 – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  


§ 7. Załącznik Nr 8a – Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 


do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2009 – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  


§ 8. Załącznik Nr 13 – Dotacje z tytułu pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego na 


dofinansowanie własnych zadań bieżących i inwestycyjnych w 2009 roku, do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na 


rok 2009 – otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.  


§ 9. Prognoza kwoty długu Gminy Brzesko w latach 2008 – 2022 przyjmuje postać, jak w załączniku Nr 9 do 


niniejszej uchwały.  


§ 10. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2009 Nr XXXV/252/2008 Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 29 grudnia 2008 roku – wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników.  


§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  


§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 


Małopolskiego.  


1) zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy Brzesko na 2009 rok o kwotę 1.953.779,00 zł., tj. z kwoty 


12.514.497,00 zł. do kwoty 10.560.718,00 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży 


wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 7.800.000,00 zł. oraz wolnych środków jako nadwyżki 


środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 


ubiegłych w kwocie 2.760.718,00 zł. 


2) zmniejsza się przychody budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku o kwotę 1.953.779,00 zł., tj. z kwoty 


15.384.837,00 zł. do kwoty 13.431.058,00 zł. 


1) plan dochodów - 80.892.483,65 zł.


2) plan wydatków - 91.453.201,65 zł.


3) deficyt - 10.560.718,00 zł.


4) przychody - 13.431.058,00 zł.


5) rozchody - 2.870.340,00 zł.


Przewodniczący Rady Miejskiej


w Brzesku  


 


mgr Krzysztof Ojczyk 


 


Załącznik nr 1  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik1.pdf


 


Dochody budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku - zmiany 


Załącznik nr 2  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik2.pdf


 


Wydatki budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku - zmiany 


Załącznik nr 3  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik3.pdf


 


Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku 


Załącznik nr 4  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik4.pdf


 


Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 


określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zwalczania


Narkomanii w Gminie Brzesko w 2009 roku 


Załącznik nr 5  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik5.pdf


 


Wydatki majątkowe budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku 


Załącznik nr 6  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik6.pdf


 


Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi 


Załącznik nr 7  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik7.pdf


 


Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 


Załącznik nr 8  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik8.pdf


 


Dotacje z tytułu pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego na dofinansowanie 


własnych zadań bieżących i inwestycyjnych w 2009 roku 


Załącznik nr 9  


do Uchwały Nr L/353/2009 


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Zalacznik9.pdf


 


PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY BRZESKO W LATACH 2009 - 2022 


ID: OBZUF-GRLHW-UFIUS-PECTT-VVDXZ. Podpisany. Strona 4 / 4



file:///C:/Documents%20and%20Settings/kbodek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0CE132BF-89D1-4F34-86F0-D3E285908860/Zalacznik6.pdf

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kbodek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0CE132BF-89D1-4F34-86F0-D3E285908860/Zalacznik7.pdf

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kbodek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0CE132BF-89D1-4F34-86F0-D3E285908860/Zalacznik8.pdf

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kbodek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0CE132BF-89D1-4F34-86F0-D3E285908860/Zalacznik9.pdf






do Uchwały Nr L/353/2009


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r.


Dział Paragraf Nazwa 


zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5


600 Transport i łączność 0,00 39 899,00


w tym:


a) dochody majątkowe 0,00 39 899,00


6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 


samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 


inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych


39 899,00


700 Gospodarka mieszkaniowa 650 420,00 17 540,00


w tym:


a) dochody bieżące 620,00 7 540,00


0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 100,00
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 


jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 


sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze


620,00 4 000,00


0920 pozostałe odsetki 1 440,00
0970 wpływy z różnych dochodów 2 000,00


b) dochody majątkowe 649 800,00 10 000,00
0760 wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 


przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 


10 000,00


0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 


użytkowania wieczystego nieruchomości 


649 800,00


750 Administracja publiczna 1 700,00 50,00


w tym:


a) dochody bieżące 1 700,00 50,00
0920 pozostałe odsetki 50,00
2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego zwiazane z realizacją zadań z 


zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami


1 700,00


754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 171,00


w tym:


a) dochody bieżące 0,00 171,00
0970 wpływy z różnych dochodów 171,00


756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 


jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 


związane z ich poborem


1 939 387,00 213 674,00


w tym:


a) dochody bieżące 1 939 387,00 213 674,00


0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 1 788 186,00


0310 podatek od nieruchomości 125 000,00


0320 podatek rolny 35 000,00


0330 podatek leśny 2 000,00


0360 podatek od spadków i darowizn 50 000,00


0410 wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00


0430 wpływy z opłaty targowej 23 000,00


0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 53 000,00


0480 wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 15 293,00


0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 10 000,00


0560 zaległości z podatków zniesionych 37,00


0690 wpływy z różnych opłat 2 201,00


0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00


2680 rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 5 344,00


758 Różne rozliczenia 5 000,00 26 637,00


w tym:


a) dochody bieżące 5 000,00 26 637,00


Załącznik Nr 1


Plan


Dochody budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku
zmiany







Dział Paragraf Nazwa 


zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5


Plan


0970 wpływy z różnych dochodów 5 000,00


2920 subwencje ogólne z budżetu pańśtwa 26 637,00


801 Oświata i wychowanie 97 271,00 17 843,00


w tym:


a) dochody bieżące 97 271,00 17 843,00


0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 


jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 


sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze


1 165,00 1 224,00


0830 wpływy z usług 56 531,00 7 107,00


0920 pozostałe odsetki 1 770,00


0927 pozostałe odsetki 280,00


0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 113,00


0970 wpływy z różnych dochodów 7 805,00 9 119,00


2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 


podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 


terytorialnego


30 000,00


852 Pomoc społeczna 29,00 20 219,00


w tym:


a) dochody bieżące 29,00 20 219,00


0920 pozostałe odsetki 19,00


2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 


zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami


20 200,00


2910 wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 


lub pobranych w nadmiernej wysokości 


10,00 19,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 505,00 1 175,00


w tym:


a) dochody bieżące 7 805,00 1 175,00


0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 55,00


0920 pozostałe odsetki 1 120,00


0970 wpływy z różnych dochodów 7 805,00


b) dochody majątkowe 14 700,00 0,00


6610 dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 


realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 


samorządu terytorialnego


14 700,00


926 Kultura fizyczna i sport 0,00 20 300,00


w tym:


a) dochody majątkowe 0,00 20 300,00


6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 


samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 


inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych


20 300,00


OGÓŁEM 2 716 312,00 357 508,00
w tym:


a) dochody bieżące 2 051 812,00 287 309,00


b) dochody majątkowe 664 500,00 70 199,00








Dział Rozdział Nazwa


zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5


010 Rolnictwo i łowiectwo 1 171 300,00 0,00


01008 Melioracje wodne 3 300,00 0,00


w tym:


a) wydatki majątkowe 3 300,00


    w tym:


    - dotacje 3 300,00
Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa powodziowego w dolinie rzeki Uszwicy 3 300,00


01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 168 000,00 0,00


w tym:


a) wydatki majątkowe 1 168 000,00
Budowa sieci wodociągowej przy ul. Wiśnickiej w Jasieniu 170 000,00


Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Poręba Spytkowska z magistralą - etap II i III 998 000,00


600 Transport i łączność 703 645,00 7 286,00


60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00 0,00


w tym:


a) wydatki majątkowe 20 000,00


    w tym:


    - dotacje 20 000,00
Stworzenie sieci dróg związanych z działalnością żwirowni 20 000,00


60014 Drogi publiczne powiatowe 82 417,00 7 286,00


w tym:


a) wydatki bieżące 55 998,00


    w tym:


    - dotacje 55 998,00


b) wydatki majątkowe 26 419,00 7 286,00


    w tym:


    - dotacje 26 419,00 7 286,00
Budowa chodnika przy ul. Sosnowej w Sterkowcu 7 286,00


Budowa chodnika przy ul. Witosa w Jadownikach 1 450,00


Budowa chodnika przy ul. Kościelnej w Mokrzyskach 23 069,00


Budowa chodnika przy ul. Podgórskiej w Jadownikach 1 900,00


60016 Drogi publiczne gminne 601 228,00 0,00


w tym:


a) wydatki majątkowe 601 228,00
Zagospodarowanie terenu Dworca PKP w Brzesku 30 000,00


Droga na Pomianowski Stok wraz z budową kanalizacji opadowej, sanitarnej, ogrodzeniem, 


zazielenieniem terenu pompowni i zasilaniem elektrycznym w Brzesku


571 228,00


700 Gospodarka mieszkaniowa 538 094,00 0,00


70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 750,00 0,00


w tym:


a) wydatki bieżące 80 750,00


b) wydatki majątkowe 300 000,00
Nabycie nieruchomości do zasobów Gminy 300 000,00


70095 Pozostała działalność 157 344,00 0,00


w tym:


a) wydatki majątkowe 157 344,00 0,00
Budowa parkingu przy budynku GOSiR wraz z kanałem deszczowym 50 000,00


Modernizacja i przebudowa budynku Domu Ludowego w Jadownikach wraz z budową parkingu i 


placu utwardzonego


107 344,00


710 Działalność usługowa 2 500,00 0,00


71035 Cmentarze 2 500,00 0,00


w tym:


a) wydatki bieżące 2 500,00


750 Administracja publiczna 838 955,00 0,00


75011 Urzędy wojewódzkie 66 432,00 0,00


w tym:


a) wydatki bieżące 66 432,00


    w tym:


    - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 66 432,00


Wydatki budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku
zmiany


Plan


Załącznik Nr 2


do Uchwały Nr L/353/2009


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 







Dział Rozdział Nazwa


zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5


Plan


75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 766 523,00 0,00


w tym:


a) wydatki bieżące 194 859,00


    w tym:


    - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 194 859,00


b) wydatki majątkowe 571 664,00
Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Brzesku 517 000,00


Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Brzesku 20 000,00


Zakup i wdrożenie jednolitego systemu księgowo - podatkowego z funkcjami wspomagającymi 


zarządzanie i kontrolę


34 664,00


75095 Pozostała działalność 6 000,00 0,00


w tym:


a) wydatki bieżące 6 000,00


754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 803,00 0,00


75412 Ochotnicze straże pożarne 56 218,00 0,00


w tym:


a) wydatki bieżące 10 000,00


b) wydatki majątkowe 46 218,00
Przebudowa dachu na budynku remizy OSP w Jadownikach 46 218,00


75495 Pozostała działalność 3 585,00 0,00


w tym:


a) wydatki majątkowe 3 585,00
Rozbudowa monitoringu Miasta Brzeska 3 585,00


756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 


posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem


5 280,00 0,00


75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 5 280,00 0,00


w tym:


a) wydatki bieżące 5 280,00


757 Obsługa długu publicznego 130 407,00 0,00


75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 


terytorialnego


130 407,00 0,00


w tym:


a) wydatki bieżące 130 407,00


    w tym:


    - obsługa długu 130 407,00


758 Różne rozliczenia 110 000,00 0,00


75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00 0,00


w tym:


a) wydatki bieżące 110 000,00


    w tym:


    - rezerwy 110 000,00


801 Oświata i wychowanie 546 086,00 44 809,00


80101 Szkoły podstawowe 478 012,00 4 728,00


w tym:


a) wydatki bieżące 430 012,00 4 728,00


    w tym:


    - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 430 000,00


b) wydatki majątkowe 48 000,00
Adaptacja budynku Szkoły Podstawowej w Buczu na potrzeby przedszkola 48 000,00


80104 Przedszkola 59 734,00 787,00


w tym:


a) wydatki bieżące 59 734,00 787,00


    w tym:


    - dotacje 22 143,00


80110 Gimnazja 0,00 39 294,00


w tym:


a) wydatki bieżące 39 294,00


    w tym:


    - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 26 637,00


80148 Stołówki szkolne 8 340,00 0,00


w tym:


a) wydatki bieżące 8 340,00


851 Ochrona zdrowia 0,00 15 293,00


85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 15 293,00


w tym:


a) wydatki bieżące 15 293,00







Dział Rozdział Nazwa


zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5


Plan


852 Pomoc społeczna 60 726,00 0,00


85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 


ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego


60 000,00 0,00


w tym:


a) wydatki bieżące 60 000,00


85295 Pozostała działalność 726,00 0,00


w tym:


a) wydatki bieżące 726,00


854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 010,00 0,00


85401 Świetlice szkolne 37 010,00 0,00


w tym:


a) wydatki bieżące 37 010,00


    w tym:


    - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 36 660,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 176 165,00 0,00


90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 161 305,00 0,00


w tym:


a) wydatki majątkowe 161 305,00
Ochrona wód w dorzeczu rzeki Dunajec i Uszwicy poprzez uporządkowanie gospodarki ściekowej na 


terenie działalności Związku Międzygminnego w Brzesku


161 305,00


90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 860,00 0,00


w tym:


a) wydatki majątkowe 14 860,00
Słoneczna Małopolska - Zadanie I - POIiŚ 2 760,00


Słoneczna Małopolska - Zadanie II - Fundusz Szwajcarski 12 100,00


OGÓŁEM 4 379 971,00 67 388,00


w tym:


a) wydatki bieżące 1 258 048,00 60 102,00
    w tym:


       - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 727 951,00 26 637,00


       - dotacje 78 141,00 0,00


       - obsługa długu 130 407,00 0,00


b) wydatki majątkowe 3 121 923,00 7 286,00


    w tym:


       - dotacje 49 719,00 7 286,00








Załącznik Nr 3


do Uchwały Nr L/353/2009


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r.


A. DOCHODY 80 892 483,65


B. WYDATKI (B1 + B2) 91 453 201,65


wydatki bieżące 73 171 403,65


wydatki majątkowe 18 281 798,00


C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B) -10 560 718,00


F. FINANSOWANIE (P - R) 10 560 718,00


P. Przychody budżetu ogółem 13 431 058,00


1/ Sprzedaż wyemitowanych papierów wartościowych 10 500 000,00


2/ Pożyczki 0,00


3/ Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 2 931 058,00


    wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych


4/ Kredyty 0,00


R. Rozchody budżetu ogółem 2 870 340,00


1/ Spłaty pożyczek 870 340,00


    w tym na:


    - spłata pożyczki zaciągniętej od SMZO na zadanie "Rozwój gospodarczy Gminy Brzesko - 500 000,00


      etap I"


    - spłata pożyczki zaciągniętej w NFOŚiGW na zadanie "Rozwój gospodarczy Gminy Brzesko - 181 861,00


      etap III - budowa kanalizacji"


    - spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW na zadanie "Rozwój gospodarczy Gminy Brzesko - 188 479,00


      etap I - budowa kanalizacji sanitarnej w Okocimiu"


2/ Wykup obligacji 2 000 000,00


    - obligacje seria D 2 000 000,00


Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku


    z tego:


    z tego:








Załącznik Nr 4


do Uchwały Nr L/353/2009


   Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r. 


Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 


Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zwalczania Narkomanii w Gminie Brzesko w 2009 roku


DOCHODY WYDATKI


DZIAŁ ROZDZ. § NAZWA


Plan Plan


1 2 3 4 5 6


756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 535 293,00 -


NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM


75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 535 293,00 -


na podstawie ustaw


0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 535 293,00 -


851 OCHRONA ZDROWIA 563 500,00


85153 Zwalczanie narkomanii 43 000,00


1/   Wspomaganie działań stowarzyszeń, parafii, organizacji pozarządowych prowadzących działalność 


      pożytku publicznego i innych podmiotów wymienionych w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 


      o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie


- 18 000,00


2/  Realizacja programów profilaktycznych, szkoleń - 20 000,00


3/  Organizowanie wypoczynku, obozów, biwaków, kolonii profilaktycznych dla dzieci i młodzieży - 5 000,00


85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 520 500,00


1/   Wspomaganie działań stowarzyszeń, parafii, organizacji pozarządowych prowadzących działalność 


      pożytku publicznego i innych podmiotów wymienionych w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 


      o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie


- 156 150,00


2/   Utrzymanie "Hostel" - dom pomocy dla ofiar przemocy - 9 000,00


3/   Programy profilaktyczne, szkolenia oraz organizacja zajęć promujących zdrowy styl życia - 109 350,00


4/   Pomoc osobom uzależnionym poprzez działalność Punktu Informacyjno - Konsultacyjnego - 15 000,00


5/   Działalność Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, w tym: - 30 000,00


     - finansowanie kosztów związanych z wydawaniem opinii psychologicznych i pedagogicznych 18 000,00


     - zabezpieczenie pracy członków Gminnej Komisji (rozpatrywanie wniosków, kontrola punktów sprzedaży 


       napojów alkoholowych)


12 000,00


6/   Organizowanie obozów, kolonii półkolonii profilaktycznych dla dzieci i młodzieży - 51 000,00


7/   Miejski Ośrodek Kultury - organizacja wypoczynku letniego 30 000,00


8/   Dotowanie działalności Świetlic Profilaktyczno - Wychowawczych 100 000,00


9/   Dofinansowanie działalności Młodzieżowego Ośrodka Wsparcia - 20 000,00








Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota


1 2 3 4 5


I. Wydatki majątkowe razem


w tym:


1. Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa powodziowego w dolinie rzeki Uszwicy 010 01008 4 500


2. Odwodnienie terenów przy ul. Podgórskiej w Jadownikach - etap II i III 010 01008 46


3. Odwodnienie terenów położonych przy drogach gminnych w miejscowości Jasień i Jadowniki 010 01008 290 000


4. Odbudowa cieku wodnego "Rzeka Uszew" w miejscowości Wokowice wraz z ubezpieczeniem skarp i 


dna


010 01008 61 263


5. Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Poręba Spytkowska z magistralą - ETAP I 010 01010 760 000


6. Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Poręba Spytkowska z magistralą - ETAP II i III 010 01010 2 000


7. Wniesienie wkładów do MPK Sp. z o.o. w Brzesku 600 60004 290 000


8. Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich - odnowa nawierzchni na drodze wojewódzkiej nr 768 ul. 


Solskiego w Brzesku wraz z remontem chodnika, budową kanalizacji deszczowej oraz budową ronda na 


skrzyżowaniu ul. Solskiego z ulicami Szczepanowską i Okulickiego


600 60013 3 844 750


9. Budowa chodnika przy ul. Kopernika w Brzesku 600 60013 3 000


10. Budowa chodników w Mokrzyskach - drogi wojewódzkie 600 60013 6 000


11. Budowa chodnika przy ul. Sosnowej w Sterkowcu 600 60014 72 286


12. Budowa chodnika przy ul. Witosa w Jadownikach 600 60014 17 380


13. Budowa chodnika przy ul. Kościelnej w Mokrzyskach 600 60014 126 931


14. Budowa chodnika przy ul. Podgórskiej w Jadownikach 600 60014 9 200


15. Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 43157 Poręba Spytkowska - Bochnia 600 60014 22 500


16. Budowa chodnika przy ul. Ks. Mazurkiewicza w Jasieniu 600 60016 150 000


17. Budowa parkingów przy ul. Głowackiego w Brzesku 600 60016 337 008


18. Budowa parkingu przy ul. Czarnowiejskiej w Brzesku 600 60016 150 000


19. Budowa parkingu przy ul. Uczestników Ruchu Oporu w Brzesku 600 60016 141 000


20. Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Piaskowej i Zagłoby - os. Kołłątaja w Brzesku 600 60016 151 000


21. Zakup i montaż przystanków autobusowych 600 60016 62 400


22. Przebudowa drogi gminnej nr 250553K - ul. Okulickiego, ul. Królowej Jadwigi w Brzesku 600 60016 1 417 018


23. Uzbrojenie "Osiedla Mieszkaniowego" na Pomianowskim Stoku 600 60016 317 367


24. Budowa parkingów i dróg: Osiedle Jagiełły, Partyzantów, Ogrodowa 600 60016 204 787


25. Budowa chodnika przy ul. Wiejskiej w Brzesku 600 60016 3 500


26. Remont drogi nr 250659K (ul. Środkowa) w Jadownikach 600 60016 7 000


27. Budowa odcinka chodnika pieszo-rowerowego w pasie drogowym ul. Czarnowiejskiej w Brzesku 600 60016 45 868


28. Droga na Pomianowski Stok wraz z budową kanalizacji opadowej, sanitarnej, ogrodzeniem, 


zazielenieniem terenu pompowni i zasilaniem elektrycznym w Brzesku


600 60016 1 930 000


29. Budowa dróg na osiedlu Słotwina w Brzesku - ul. Jana Pawła II, ul. Władysława Sikorskiego, ul. 


Oświecenia i ul. Odrodzenia


600 60016 18 400


30. Budowa ul. Kossaka w Brzesku - odcinek od ul. Jasnej do ul. Wiejskiej wraz z dwoma sięgaczami 600 60016 8 000


31. Odwodnienie parkingu przy osiedlu Jagiełły w Brzesku - budowa kanalizacji opadowej 600 60016 18 750


32. Wykonanie nakładek asfaltowych na drogach gminnych 600 60016 601 526


33. Budowa drogi cmentarnej w Porębie Spytkowskiej 600 60017 57 128


34. Wniesienie wkładów do MZGM Sp. z o.o. w Brzesku 700 70004 75 000


35. Nabycie nieruchomości do zasobów Gminy 700 70005 448 700


36. Modernizacja i przebudowa budynku Domu Ludowego w Jadownikach wraz z budową parkingu i placu 


utwardzonego


700 70095 18 357


37. Wykonanie centralnego ogrzewania w budynku Domu Ludowego w Okocimiu 700 70095 95 000


38. Adaptacja części budynku przy ul. Cegielnianej 1 na potrzeby lokali socjalnych wraz z 


termomodernizacją budynku


700 70095 57 804


39. Budowa parkingu przy budynku GOSiR wraz z kanałem deszczowym 700 70095 300 000


40. Monitoring Domu Ludowego w Jadownikach 700 70095 4 062


41. Modernizacja centralnego ogrzewania w Domu Ludowym "Strażak" w Wokowicach 700 70095 35 781


42. Budowa parkingu przy budynku Domu Kultury w Sterkowcu 700 70095 6 954


43. Rozbudowa cmentarza komunalnego w Brzesku 710 71035 30 000


44. Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Brzesku 750 75023 23 000


45. Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Brzesku 750 75023 24 800


46. Zakup zestawów komputerowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Brzesku 750 75023 32 126


47. Wdrożenie elektronicznego obiegu dokumentów 750 75023 36 600


48. Zakup i wdrożenie programu do planowania budżetu zadaniowego LBPP 2009 i PABS 2009 750 75023 12 870


49. Zakup systemu wspomagającego proces projektowania i publikacji aktów prawnych 750 75023 6 466


50. Zakup środków trwałych na potrzeby promocyjne miasta 750 75075 3 660


51. Wpłata na fundusz celowy Policji - wykonanie nakładki asfaltowej na drodze dojazdowej do 


pomieszczeń dla osób zatrzymanych


754 75404 30 000


52. Dofinansowanie zakupu namiotu pneumatycznego na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej 


Straży Pożarnej w Brzesku


754 75411 9 000


53. Dokończenie budowy boksu garażowego OSP w Wokowicach 754 75412 15 000


54. Zakup samochodu dla potrzeb OSP w Wokowicach 754 75412 57 000


55. Przebudowa dachu na budynku remizy OSP w Jadownikach 754 75412 3 782


Wydatki majątkowe budżetu Gminy Brzesko w 2009 roku


Załącznik Nr 5


do Uchwały Nr L/353/2009


Rady Miejskiej w Brzesku


z dnia 30 grudnia 2009 r. 







Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota


1 2 3 4 5


56. Zakup aparatu powietrznego do samochodu ratowniczego OSP 754 75412 4 432


57. Rozbudowa monitoringu Miasta Brzeska 754 75495 61 415


58. Zakup modułu zdalnego sterowania syreną alarmową 754 75495 9 000


59. Zakup namiotu pneumatycznego 754 75495 15 500


60. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Brzesku 801 80101 116 400


61. Remont i modernizacja budynków Szkoły Podstawowej Nr 3 w Brzesku i Gimnazjum Nr 2 w Brzesku 801 80101 118 672


62. Szkoła Podstawowa w Buczu - budowa osłony śmietnikowej na kontenery z odpadami 801 80101 11 500


63. Szkoła Podstawowa w Porębie Spytkowskiej - budowa chodnika prowadzącego do szatni szkolnej 801 80101 27 800


64. Zakup środków trwałych na potrzeby szkół podstawowych 801 80101 11 344


65. Szkoła Podstawowa w Buczu - rozbudowa monitoringu zewnętrznego, instalacji antywłamaniowej wraz z 


montażem systemu alarmowego


801 80101 18 522


66. Adaptacja budynku Szkoły Podstawowej w Buczu na potrzeby przedszkola 801 80101 551 800


67. Zakup środków trwałych na potrzeby przedszkoli 801 80104 16 200


68. Przedszkole Nr 4 w Brzesku - budowa osłony na kontenery z odpadami 801 80104 12 000


69. Termomodernizacja budynku Gimnazjum Nr 1 w Brzesku 801 80110 66 600


70. Remont i modernizacja budynków Szkoły Podstawowej Nr 3 w Brzesku i Gimnazjum Nr 2 w Brzesku 801 80110 109 610


71. Zakup środków trwałych na potrzeby gimnazjów 801 80110 7 308


72. Wykonanie oświetlenia południowej strony Gimnazjum Nr 1 w Brzesku 801 80110 6 000


73. Dotacja dla SP ZOZ w Brzesku na wykonanie zabudowy stałej pomieszczenia Ośrodka Rehabilitacji 


Dziennej dla Dzieci


851 85111 10 000


74. Modernizacja serwera w MOPS w Brzesku 852 85219 3 975


75. Budowa kanalizacji w Gminie Brzesko 900 90001 68 000


76. Wniesienie wkładów do RPWiK Sp. z o.o. w Brzesku 900 90001 101 093


77. Zagospodarowanie Ogródka Jordanowskiego 900 90004 87 271


78. Urządzenie placów zabaw w miejscowościach: Jasień, Mokrzyska, Szczepanów, Wokowice 900 90004 96 000


79. Zakup i montaż urządzeń zabawowych na terenie Gminy Brzesko 900 90004 48 800


80. Zakup dekoracji świątecznych 900 90004 7 530


81. Słoneczna Małopolska, z tego: 900 90005 95 303


Zadanie I - POIiŚ 54 853


Zadanie II - Fundusz Szwajcarski 40 450


82. Dobudowa nowych oświetleń 900 90015 89 490


83. Budowa sieci wodociągowej przy ul. Bagiennej i Wyspowej w Brzesku 900 90095 100 000


84. Zakup sprzętu nagłaśniającego - Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku 921 92109 40 000


85. Dotacja inwestycyjna na zakup programu bibliotecznego "SOWA" dla PiMBP i Filii 921 92116 12 000


86. Rewitalizacja Rynku w Brzesku 921 92120 200 000


87. Budowa Regionalnego Centrum Kulturalno - Bibliotecznego w Brzesku 921 92195 3 609 258


88. Kolektory słoneczne - BOSiR 926 92601 13 298


89. Uzupełnienie systemu monitoringu 926 92601 1 125


90. Zakup filtra wraz z pompami do jacuzzi na basenie 926 92601 29 482


91. Budowa budynku LKS w Porębie Spytkowskiej 926 92605 4 000


92. Remont i modernizacja boisk sportowych z nawierzchnią naturalną wraz z zapleczem pn. ORLIK PLUS 926 92605 44 500


Razem 18 281 798








Jednostka Okres realizacji Łączne nakłady Nakłady Wysokość Wysokość Wysokość Wysokość


Lp. Nazwa i cel programu organizacyjna programu finansowe środki własne inne poniesione w wydatków wydatków wydatków wydatków


realizująca program Budżet Gminy źródła latach poprzednich w roku 2009 w roku 2010 w roku 2011 w kolejnych latach


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12


Urząd Miejski


1. Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Poręba Wydział ITK 2009 - 2011 5 505 539 5 505 539 0 88 539 2 000 4 415 000 1 000 000 0


Spytkowska z magistralą - ETAP II i III


Realizacja ostatniego etapu magistrali wodociągowej Urząd Miejski


2. Bochnia - Brzesko oraz utworzenie sieci wodociągowej Wydział ITK 2008 - 2011 6 828 168 2 314 864 4 513 304 30 000 0 3 704 786 3 093 382 0


na terenie miejscowości Okocim


Stworzenie sieci dróg związanych z działalnością Urząd Miejski


3. żwirowni Wydział ITK 2007 - 2011 44 531 44 531 0 14 531 0 15 000 15 000 0


Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich - odnowa


nawierzchni na drodze wojewódzkiej nr 768


4. ul.Solskiego w Brzesku wraz z remontem chodnika, Urząd Miejski 2007 - 2010 7 974 100 2 500 000 5 474 100 97 848 3 844 750 4 031 502 0 0


budową kanalizacji deszczowej oraz budową ronda na Wydział ITK


skrzyżowaniu ul.Solskiego z ulicami Szczepanowską


i Okulickiego


Urząd Miejski


5. Budowa chodnika przy ul.Kopernika w Brzesku Wydział ITK 2009 - 2010 23 000 23 000 0 0 3 000 20 000 0 0


Budowa chodników w Mokrzyskach - drogi Urząd Miejski


6. wojewódzkie Wydział ITK 2009 - 2010 50 000 50 000 0 0 6 000 44 000 0 0


Urząd Miejski


7. Budowa chodnika przy ul. Witosa w Jadownikach Wydział ITK 2009 - 2010 398 550 198 550 200 000 0 17 380 181 170 0 0


Urząd Miejski


8. Budowa chodnika przy ul. Podgórskiej w Jadownikach Wydział ITK 2009 - 2010 358 100 178 100 180 000 0 9 200 168 900 0 0


Urząd Miejski


9. Budowa parkingu przy ul. Czarnowiejskiej w Brzesku Wydział ITK 2009 - 2010 300 000 300 000 0 0 150 000 150 000 0 0


Urząd Miejski


10. Zagospodarowanie terenu Dworca PKP w Brzesku Wydział ITK 2009 - 2011 970 000 470 000 500 000 0 0 370 000 100 000 0


Modernizacja i przebudowa budynku Domu Ludowego Urząd Miejski


11. w Jadownikach wraz z budową parkingu i placu Wydział ITK 2008 - 2010 2 392 787 688 870 1 703 917 54 000 18 357 653 233 0 0


utwardzonego


Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 Urząd Miejski


12. w Brzesku Wydział ITK 2005 - 2010 1 057 147 777 815 279 332 853 950 116 400 86 797 0


Termomodernizacja budynku Gimnazjum Nr 1 Urząd Miejski


13. w Brzesku Wydział ITK 2005 - 2014 801 135 599 353 201 782 467 678 66 600 64 000 64 000 138 857


Ochrona wód w dorzeczu rzeki Dunajec i Uszwicy RPWiK Sp. z o.o.


14. poprzez uporządkowanie gospodarki ściekowej na w Brzesku 2009 - 2012 36 407 908 11 656 763 24 751 145 0 0 3 556 070 4 634 696 3 465 997


terenie działalności Związku Międzygminnego


w Brzesku


Urząd Miejski


15. Zagospodarowanie Ogródka Jordanowskiego Wydział ITK 2009 - 2011 287 271 287 271 0 0 87 271 100 000 100 000 0


Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi


Źródła finansowania


Załącznik Nr 6


do Uchwały Nr L/353/2009


Rady Miejskiej w Brzesku


z dnia 30 grudnia 2009 r.







Jednostka Okres realizacji Łączne nakłady Nakłady Wysokość Wysokość Wysokość Wysokość


Lp. Nazwa i cel programu organizacyjna programu finansowe środki własne inne poniesione w wydatków wydatków wydatków wydatków


realizująca program Budżet Gminy źródła latach poprzednich w roku 2009 w roku 2010 w roku 2011 w kolejnych latach


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12


Źródła finansowania


Budowa sieci wodociągowej przy ul. Bagiennej Urząd Miejski


16. i Wyspowej w Brzesku Wydział ITK 2009 - 2010 650 000 650 000 0 0 100 000 550 000 0 0


Budowa Regionalnego Centrum Kulturalno - Urząd Miejski


17. Bibliotecznego w Brzesku Wydział ITK 2007 - 2011 13 895 133 4 059 617 9 835 516 383 047 3 609 258 5 723 399 4 179 429 0


Urząd Miejski


18. Rewitalizacja Rynku w Brzesku Wydział ITK 2007 - 2011 6 755 024 2 321 192 4 433 832 287 178 200 000 1 151 894 682 120 0


Urząd Miejski


19. Budowa kanalizacji w Gminie Brzesko Wydział ITK 2009 - 2010 228 000 228 000 0 0 68 000 160 000 0 0


Słoneczna Małopolska, z tego: Urząd Miejski 8 816 303 4 670 303 4 146 000 0 95 303 1 525 000 1 525 000 1 525 000


20. Zadanie I - POIiŚ Wydział ITK 2009 - 2012 5 694 853 3 000 853 2 694 000 0 54 853 982 000 982 000 982 000


Zadanie II - Fundusz Szwajcarski 3 121 450 1 669 450 1 452 000 0 40 450 543 000 543 000 543 000


Urząd Miejski


21. Remont drogi nr 250659K (ul. Środkowa) w Jadownikach Wydział ITK 2009 - 2010 1 207 000 607 000 600 000 0 7 000 600 000 0 0


Urząd Miejski


22. Remont i modernizacja budynków Szkoły Podstawowej Nr 


3 w Brzesku i Gimnazjum Nr 2 w Brzesku


Wydział ITK 2007 - 2010 3 090 440 942 286 2 148 154 14 004 228 282 700 000 0 0


23. Droga na os. Pomianowski Stok wraz z budową kanalizacji 


opadowej, sanitarnej, ogrodzeniem, zazielenieniem terenu 


pompowni i zasilaniem elektrycznym w Brzesku


Urząd Miejski


Wydział ITK


2008 - 2010 3 497 888 3 497 888 0 498 679 1 930 000 1 069 209 0 0


24. Budowa dróg na osiedlu Słotwina w Brzesku - ul. Jana 


Pawła II, ul. Władysława Sikorskiego, ul. Oświecenia i ul. 


Odrodzenia


Urząd Miejski


Wydział ITK


2009 - 2010 118 400 118 400 0 0 18 400 100 000 0 0


25. Budowa ul. Kossaka - odcinek od ul. Jasnej do ul. 


Wiejskiej wraz z dwoma sięgaczami


Urząd Miejski


Wydział ITK


2009 - 2010 68 000 68 000 0 0 8 000 60 000 0 0


26. Budowa chodnika przy ul. Wiejskiej w Brzesku Urząd Miejski 2009 - 2010 425 000 425 000 0 0 3 500 421 500 0 0


Wydział ITK


27. Odwodnienie terenów położonych przy drogach Urząd Miejski 2008 - 2010 378 283 378 283 0 8 283 290 000 80 000 0 0


gminnych w miejscowości Jasień i Jadowniki Wydział GGMiR


28. Remont i modernizacja boisk sportowych z nawierzchnią Urząd Miejski 2009 - 2010 434 500 334 500 100 000 0 44 500 390 000 0 0


naturalną wraz z zapleczem pn. ORLIK PLUS Wydział ITK


29. Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa powodziowego w 


dolinie rzeki Uszwicy


Urząd Miejski


Wydział ITK


2009 - 2010 7 800 7 800 0 0 4 500 3 300 0 0


Ogółem 102 970 007 43 902 925 59 067 082 2 797 737 10 927 701 30 094 760 15 393 627 5 129 854








Jednostka organizacyjna Przewidywane Okres


Lp. Program realizująca program Dział łączne nakłady realizacji środki budżetu środki budżetu


finansowe programu Gminy UE


1.
Partnerski Program Comeniusa


"Uczenie się przez całe życie Comenius" 


Szkoła Podstawowa 


w Porębie Spytkowskiej
801 95 954 2009-2011 10 451 0 10 451


2.


Partnerski Program Comeniusa


"Uczenie się przez całe życie Comenius" 


- wizyty przygotowawcze


Szkoła Podstawowa 


w Buczu
801 4 304 2009 4 304 0 4 304


Załącznik Nr 7


do Uchwały Nr L/353/2009


Rady Miejskiej w Brzesku 


z dnia 30 grudnia 2009 r.


Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej


Wysokość wydatków w roku 2009


Razem


1








Załącznik Nr 8


do Uchwały Nr L/353/2009


Rady Miejskiej w Brzesku


z dnia 30 grudnia 2009 r.


WYDATKI


PLAN


010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 18 500,00


01008 Melioracje wodne 18 500,00


w tym:


a) wydatki bieżące 14 000,00


    w tym:


    - dotacje 14 000,00
2710 Konserwacja potoku Kowalówka w miejscowości Poręba 


Spytkowska


14 000,00


b) wydatki majątkowe 4 500,00


    w tym:


    - dotacje 4 500,00
6300 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa powodziowego 


w dolinie rzeki Uszwicy


4 500,00


600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 304 799,00


60014 Drogi publiczne powiatowe 304 799,00
w tym:


a) wydatki bieżące 79 002,00


    w tym:


    - dotacje 79 002,00


2710 Remont chodnika przy ul. Starowiejskiej w Brzesku 79 002,00


b) wydatki majątkowe 225 797,00


    w tym:


    - dotacje 225 797,00


6300 Budowa chodnika przy ul. Sosnowej w Sterkowcu 72 286,00


6300 Budowa chodnika przy ul. Witosa w Jadownikach 17 380,00


6300 Budowa chodnika przy ul. Kościelnej w Mokrzyskach 126 931,00


6300 Budowa chodnika przy ul. Podgórskiej w Jadownikach 9 200,00


754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 


PRZECIWPOŻAROWA


9 000,00


75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 000,00
w tym:


a) wydatki majątkowe 9 000,00


    w tym:


    - dotacje 9 000,00


6300 Dofinansowanie zakupu namiotu pneumatycznego na potrzeby 


Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Brzesku


9 000,00


OGÓŁEM 332 299,00


Dotacje z tytułu pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego na 


dofinansowanie własnych zadań bieżących i inwestycyjnych w 2009 roku


NAZWADZIAŁ ROZDZIAŁ §








Załącznik Nr 9


do Uchwały Nr L/353/2009


Rady Miejskiej w Brzesku


z dnia 30 grudnia 2009 r.


w złotych


Lp. Wyszczególnienie 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17


I Dochody budżetu ogółem 73 215 184 80 892 484 86 630 447 89 129 330 87 823 440 92 165 644 97 238 868 102 372 066 107 458 568 112 702 247 117 644 550 122 977 483 128 114 588 129 395 734 130 689 691


w tym :


1.1 Wpływy z podatków 14 646 100 14 496 384 14 804 000 16 227 642 17 427 375 18 713 887 19 914 285 21 191 277 22 448 625 23 781 182 25 080 012 26 451 230 27 772 722 28 050 449 28 330 954


1.2 Wpływy z opłat 2 440 895 2 276 123 2 500 000 2 697 260 2 768 458 2 842 086 2 895 010 2 949 252 2 994 456 3 037 041 3 069 723 3 102 956 3 121 847 3 153 065 3 184 596


1.3 Dochody z majątku gminy 2 307 580 2 124 599 3 709 859 4 536 501 3 364 397 2 343 124 2 362 914 2 383 095 2 348 582 2 364 299 2 375 000 2 385 806 2 341 365 2 364 779 2 388 426


w tym : dochody ze sprzedaży majątku 1 015 860 2 628 330 3 400 000 2 200 000 1 150 000 1 150 000 1 150 000 1 100 000 1 100 000 1 100 000 1 100 000 1 050 000 1 060 500 1 071 105


1.4 Udziały we wpływach z podatku dochodowego 15 492 444 17 629 683 18 878 161 20 500 000 21 600 000 22 700 000 23 800 000 24 900 000 26 100 000 27 300 000 28 700 000 30 300 000 32 000 000 32 320 000 32 643 200


1.5 Dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 1 538 841 3 036 730 2 749 400 76 983 79 293 81 672 83 305 84 971 86 246 87 539 88 415 89 299 89 746 90 643 91 550


w tym: na inwestycje 2 851 258 2 674 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


1.6 Pozostałe dochody własne 3 167 177 2 829 877 2 731 485 2 690 118 2 729 636 2 813 336 2 855 039 2 915 768 2 963 891 3 007 103 3 042 347 3 077 845 3 099 251 3 130 244 3 161 546


1.7 Subwencja ogólna 22 867 337 25 283 968 25 150 535 27 293 317 29 666 643 32 183 166 34 633 436 37 042 189 39 450 118 41 894 880 43 948 180 46 117 696 48 180 558 48 662 364 49 148 987


1.8 Dotacje z budżetu państwa 10 749 084 10 157 077 9 412 656 9 895 662 10 187 638 10 488 373 10 694 879 10 905 514 11 066 650 11 230 203 11 340 873 11 452 651 11 509 099 11 624 190 11 740 432


w tym: na inwestycje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


1.9 Fundusze pomocowe i inne 5 726 3 058 043 6 694 351 5 211 847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


w tym: na inwestycje 2 874 862 6 694 351 5 211 847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


II Przychody budżetu 5 234 428 13 431 058 23 640 252 6 283 156 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000


w tym :


2.1 Pożyczki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


w tym :


2.1.1 pożyczki zaciągane w związku ze środkami przyrzeczonymi w umowie z 


podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem 


Spójności Unii Europejskiej


0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2.2 Kredyty bankowe 0 0 21 140 252 4 783 156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


w tym :


2.2.1 kredyty zaciągane w związku ze środkami przyrzeczonymi w umowie z 


podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem 


Spójności Unii Europejskiej


0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2.3 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 


bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i 


pożyczek z lat ubiegłych


1 734 428 2 931 058 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000


2.4 Nadwyżka z lat ubiegłych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2.5 Przychody z emisji papierów wartościowych 3 500 000 10 500 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


w tym :


2.5.1 papiery wartościowe emitowane w związku ze środkami przyrzeczonymi w 


umowie z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub 


Funduszem Spójności Unii Europejskiej


0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2.6 Przychody z prywatyzacji majątku 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2.7 Inne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


Ogółem pozycja I i II 78 449 612 94 323 542 110 270 699 95 412 486 89 323 440 93 665 644 98 738 868 103 872 066 108 958 568 114 202 247 119 144 550 124 477 483 129 614 588 130 895 734 132 189 691


III Wydatki budżetu 74 751 473 91 453 202 106 779 949 92 612 486 85 387 627 81 893 714 84 295 463 86 813 144 89 851 604 92 996 410 96 251 285 100 101 336 104 105 389 106 187 497 108 311 247


3.1 Wydatki bieżące 66 592 333 73 171 404 77 388 162 77 508 609 79 446 325 81 829 714 84 284 606 86 813 144 89 851 604 92 996 410 96 251 285 100 101 336 104 105 389 106 187 497 108 311 247


w tym:


3.1.1 koszty obsługi długu z tytułu odsetek i dyskonta od papierów 


wartościowych


1 068 000 1 425 500 2 150 000 3 000 000 3 200 000 3 100 000 2 800 000 2 600 000 2 200 000 1 800 000 1 500 000 1 100 000 700 000 400 000 115 000


3.1.2 wydatki bieżące z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 21 537 14 755 57 006 9 362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


3.2 Wydatki majątkowe 8 159 140 18 281 798 29 391 787 15 103 877 5 941 302 64 000 10 857 0 0 0 0 0 0 0 0


w tym:


3.2.1 inwestycyjne 7 646 495 17 427 408 25 795 717 10 469 181 2 314 000 64 000 10 857 0 0 0 0 0 0 0 0


w tym:


3.2.1.1 wydatki inwestycyjne z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 177 559 167 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


3.3 Potencjalne spłaty udzielonych poręczeń i gwarancji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


w tym:


PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY BRZESKO W LATACH 2009 - 2022


1







Lp. Wyszczególnienie 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17


3.3.1 należność główna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


3.3.2 odsetki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


w tym:


3.3.3 poręczeń i gwarancji udzielonych samorządowym osobom prawnym 


realizującym zadania z wykorzystaniem środków pochodzących z funduszy 


strukturalnych lub Funduszu Spójności Unii Europejskiej


0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


IV Rozchody budżetu 3 698 139 2 870 340 3 490 750 2 800 000 3 300 000 3 400 000 3 900 000 4 500 000 5 500 000 5 800 000 5 800 000 6 100 000 4 800 000 5 583 156 3 840 252


w tym :


4.1 Spłata kredytów 0 0 0 0 0 0 0 500 000 1 500 000 2 800 000 3 300 000 3 600 000 4 800 000 5 583 156 3 840 252


w tym:


4.1.1. zaciągniętych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


4.1.2. planowanych do zaciągnięcia 0 0 0 0 0 0 0 500 000 1 500 000 2 800 000 3 300 000 3 600 000 4 800 000 5 583 156 3 840 252


4.2 Spłata pożyczek 1 698 139 870 340 1 490 750 900 000 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


w tym:


4.2.1. zaciągniętych 1 698 139 870 340 1 490 750 900 000 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0


4.2.2. planowanych do zaciągnięcia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


4.3 Wykup papierów wartościowych 2 000 000 2 000 000 2 000 000 1 900 000 2 400 000 3 400 000 3 900 000 4 000 000 4 000 000 3 000 000 2 500 000 2 500 000 0 0 0


w tym:


4.3.1 wyemitowanych 2 000 000 2 000 000 2 000 000 1 900 000 2 400 000 3 400 000 3 900 000 4 000 000 4 000 000 3 000 000 2 500 000 2 500 000 0 0 0


4.3.2 planowanych do emisji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


4.4 Inne rozchody budżetu /udzielone pożyczki/ 0 0 0 0 0 0 0 0


Ogółem pozycja 3.1.1 + IV 4 766 139 4 295 840 5 640 750 5 800 000 6 500 000 6 500 000 6 700 000 7 100 000 7 700 000 7 600 000 7 300 000 7 200 000 5 500 000 5 983 156 3 955 252


w tym:


4.5 spłata rozchodów z tytułu zadłużenia zaciągniętego w związku ze środkami 


określonymi w umowie z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi 


lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej


0 0 0 0 0 0 0 0


V Łączne zadłużenie na koniec roku budżetowego 24 350 921 31 890 750 50 540 252 52 523 408 49 223 408 45 823 408 41 923 408 37 423 408 31 923 408 26 123 408 20 323 408 14 223 408 9 423 408 3 840 252 0


w tym:


suma 24 350 921 31 890 750 50 540 252 52 523 408 49 223 408 45 823 408 41 923 408 37 423 408 31 923 408 26 123 408 20 323 408


5.1 z tytułu kredytów 0 0 21 140 252 25 923 408 25 923 408 25 923 408 25 923 408 25 423 408 23 923 408 21 123 408 17 823 408 14 223 408 9 423 408 3 840 252 0


5.2 z tytułu pożyczek 4 250 921 3 290 750 1 800 000 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


5.3 z tytułu sprzedaży papierów wartościowych 20 100 000 28 600 000 27 600 000 25 700 000 23 300 000 19 900 000 16 000 000 12 000 000 8 000 000 5 000 000 2 500 000 0 0 0 0


w tym:
5.4 dług publiczny powstały w związku ze środkami określonymi w umowie z 


podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem 


Spójności Unii Europejskiej


0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


5.5 Saldo zadłużenia (pozycja V - 5.4) 24 350 921 31 890 750 50 540 252 52 523 408 49 223 408 45 823 408 41 923 408 37 423 408 31 923 408 26 123 408 20 323 408 14 223 408 9 423 408 3 840 252 0


VI Spłata zobowiązań budżetu 4 766 139 4 295 840 5 640 750 5 800 000 6 500 000 6 500 000 6 700 000 7 100 000 7 700 000 7 600 000 7 300 000 7 200 000 5 500 000 5 983 156 3 955 252


w tym :


6.1 Raty kredytów 0 0 0 0 0 0 0 500 000 1 500 000 2 800 000 3 300 000 3 600 000 4 800 000 5 583 156 3 840 252


6.2 Raty pożyczek 1 698 139 870 340 1 490 750 900 000 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


6.3 Zobowiązania z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych 2 000 000 2 000 000 2 000 000 1 900 000 2 400 000 3 400 000 3 900 000 4 000 000 4 000 000 3 000 000 2 500 000 2 500 000 0 0 0


6.4 Odsetki od zaciągniętych kredytów, pożyczek i papierów wartościowych 1 068 000 1 425 500 2 150 000 3 000 000 3 200 000 3 100 000 2 800 000 2 600 000 2 200 000 1 800 000 1 500 000 1 100 000 700 000 400 000 115 000


6.5 Potencjalna spłata z tytułu udzielonego poręczenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


VII Obciążenia budżetu


suma: pozycja VI - 4.5


4 766 139 4 295 840 5 640 750 5 800 000 6 500 000 6 500 000 6 700 000 7 100 000 7 700 000 7 600 000 7 300 000 7 200 000 5 500 000 5 983 156 3 955 252


Wolne środki na spłatę rat kapitałowych 8 357 279 10 652 138 10 742 285 13 120 721 9 877 115 11 835 930 14 454 262 17 058 922 19 106 964 21 205 837 22 893 265 24 376 147 25 509 199 24 708 237 23 878 445


Spłata rat kapitałowych 3 698 139 2 870 340 3 490 750 2 800 000 3 300 000 3 400 000 3 900 000 4 500 000 5 500 000 5 800 000 5 800 000 6 100 000 4 800 000 5 583 156 3 840 252


Wolne środki na inwestycje 4 659 140 7 781 798 7 251 535 10 320 721 6 577 115 8 435 930 10 554 262 12 558 922 13 606 964 15 405 837 17 093 265 18 276 147 20 709 199 19 125 081 20 038 193


VIII Wskaźniki zadłużenia 


8.1 Wskaźnik procentowy zadłużenia z art.170 ustawy o finansach 


publicznych (60 % ; pozycja 5.5 : I)


33,26% 39,42% 58,34% 58,93% 56,05% 49,72% 43,11% 36,56% 29,71% 23,18% 17,28% 11,57% 7,36% 2,97% 0,00%


8.2 Wskaźnik procentowy zadłużenia  z art.169 ustawy o finansach 


publicznych (15 % ; pozycja VII : I)


6,51% 5,31% 6,51% 6,51% 7,40% 7,05% 6,89% 6,94% 7,17% 6,74% 6,21% 5,85% 4,29% 4,62% 3,03%


Łączne zadłużenie na koniec 2009 r. jest pomniejszone o kwotę pożyczki umorzonej w 2009 r. w wysokości 89.831 zł. 


2





